
نساجی 3 - پیکان صفر

نساجی در رویای 
تکرار قهرمانی

در مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی نساجی در خانه پذیرای 
پیکان بود. میزبان که در لیگ 
خیلی خوب نتیجه نگرفته اما به 
نظر می‌رسد برای تکرار قهرمانی 
انگیزه‌های بسیاری دارد. آنها 
یک نیمه را بدون گل به رختکن 
رفتند، اما در ابتدای نیمه دوم 
و در دقیقه 46 به گل رسیدند. 
ارسال کرنر ایوب کلانتری با 
ضربه سر حامد شیری مدافع 
پیشتاخته نساجی همراه ‌و روی 
اشتباه رشید مظاهری به گل 
تبدیل شد. دقیقه 63 نساجی به 
گل دوم دست پیدا کرد. ارسال 
زیبای احسان قهاری از سمت 
راست با اشتباه نوروزی فرد 
همراه شد تا یک گل به خودی 
به نام مدافع پیکان ثبت شود. 
بازیکنان میهمان که تمرکز لازم 
را نداشتند در دقیقه 63 با اخراج 
تمیروف 10 نفره شدند. دقیقه ۸۴ 
روی پاس جعفری، بیگی صاحب 
موقعیت شد که توپ به شکل 
خطرناکی به بیرون رفت. دو 
دقیقه بعد برای سومین مرتبه 
دروازه محمدرشید مظاهری باز 
شد. شلیک سرکش رضا جعفری 
مظاهری را مغلوب خودش کرد 
و این بازیکن سومین گل تیمش 
را به زیبایی وارد دروازه حریف 
کرد. در دقیقه 1+90 با اخراج 
عرفان گلشنی پیکان 9 نفره شد. 
اتفاق عجیب روی سکوها رخ داد. 
بین سکونشین‌ها اختلاف‌نظر 
به وجود آمده. یک سکو شعار 
سکوی  و  بی‌غیرت  جی  نسا
دیگر شعار نساجی آسیایی سر 

می‌دهند.
نساجی: علیرضا حقیقی، حامد 
شیری، سیدعلیرضا ابراهیمی، 
احسان قهاری، متین کریم‌زاده، 
علی داوران )۴۶- علی شجاعی(، 
محمد شریفی )۷۰-اکبر صادقی(، 
مهرداد عبدی، فرزاد زامهران، 
ایوب کلانتری )۸۱- سعید بیگی(، 
عبدالکریم اسلامی )۷۰-آداما نیان(

سرمربی: کارلوس هرناندس
 ، ی هر مظا شید  ر  : ن پیکا
ز  بهرو ظمی،  علی کا محمد 
نوروزی‌فرد، میاد بدرقه، امیر 
طاهر، محمدجواد آزاده )57- 
مهدی لیموچی(، منصور باقری 
)۶۷-عرفان گلشنی(، غلامرضا 
ثابت ایمانی، محمدمهدی لطفی، 
ابراهیم صالحی )۶۷-ساسان 

حسینی(، شرزود تمیروف
سرمربی: مجتبی حسینی

واکنش فرمانده 
نیروی دریایی ارتش 

به حمایت از ملوان
دریادار شهرام ایرانی فرمانده 
نیروی دریایی ارتش درمورد 
اینکه آیا با وجود واگذاری باشگاه 
ملوان به بخش خصوصی، 
همچنان نیروی دریایی از این 
باشگاه حمایت می‌کند این طور 
می‌گوید: »به عنوان یک دریانورد 
عاشق ملوانی‌ها هستیم و حتماً 
کنار این عزیزان هستیم اما همه 
ورزشکاران به دلیل بالا بردن 
پرچم نظام برای ما عزیز هستند. 
به همه تیم‌ها علاقه داریم و اگر 
وقت کنیم می‌بینیم نتایج چه 
می‌شود. جدول را هم بیشتر نگاه 
خواهیم کرد. البته حتماً در کنار 
عزیزان‌مان در ملوان هستیم 
زیرا ناوگان شمال ما در هیأت 
مدیره این باشگاه حضور دارد‌.«
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علیرضا کوشکی:

نتایج باب میل هواداران است

هافبک تیم فولاد خوزستان درباره شرایط فعلی تیمش می‌گوید: »خدا 
را شکر با آمدن آقای منصوریان تیم متحول شده و با یک سبک بازی 
متفاوت و هجومی کار می‌کنیم که باب میل هواداران بوده و به نظرم 
همه از نوع نمایش تیم راضی هستند و خدا را شکر توانستیم نتایج خوبی 
بگیریم و امتیازات را جمع‌آوری کنیم و البته که تمام تلاشمان را می‌کنیم 
در بازی‌های باقیمانده خوب کار کنیم و بهترین جایگاه را کسب کنیم.«

محمد حسینی:

سهمیه آسیایی در دسترس است

بازیکن تراکتور به کسب سهمیه آسیایی بسیار امیدوار است: »بنده به 
کسب رتبه چهارم جدول خیلی امید داشتم و می‌دانستم با پیروزی در 
بازی‌ها به این رتبه می‌رسیم و سهمیه آسیایی در دسترس‌مان قرار می‌گیرد 
و فعلاً خدا را شکر این رتبه را مال خود کردیم و ان‌شاءالله اگر همین شرایط 
را ادامه دهیم فکر می‌کنم با ۳-۴ اختلاف نسبت به گل‌گهر چهارم جدول 

شویم و امیدوارم با کسب سهمیه آسیایی لیگ را تمام کنیم.«

مجتبی حسینی:

نساجی از اشتباهات ما استفاده کرد

مجتبی حسینی سرمربی پیکان درباره شکست تیمش مقابل نساجی 
در جام حذفی می‌گوید: »هفته سختی را گذراندم، اما باید بگویم 
بازی خوبی ارائه کردیم و کل مسابقه در نیمه اول در اختیار ما بود. 
می‌دانستم نساجی با استفاده از تماشاگران و تجربه خود می‌تواند از 
اشتباهات لحظه‌ای ما استفاده کند و تذکرات لازم را بین دو نیمه به 

بازیکنان داده بودیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران     دوشنبه   11 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7292 

آبادانی‌ها جواب کرمانی‌ها را دادند :

بله همه دوست دارند ما بمانیم
روح‌الله محمدی عضو هیأت مدیره 
بادان در  باشگاه صنعت نفت آ
واکنش به مصاحبه اخیر مدیران 
تیم مس کرمان مبنی بر اینکه همه 
برای بقای صنعت نفت بسیج شده، 
می‌گوید: »ضمن احترام به مردم 
خوب کرمان نمی‌خواهیم به ادعاهای 
مسئولان مس کرمان واکنشی داشته 
باشیم؛ چرا که قطعاً کمیته انضباطی 
و فدراسیون فوتبال می‌باید در این 
خصوص ورود کرده و برخورد نمایند 
اما خیلی دوست دارم بر آن بخش از 
مصاحبه که عنوان شده همه ایران 

دوست دارند صنعت نفت در لیگ 
برتر بماند را تأیید و بر آن تأکید کنم، 
این تیم هواداران زیادی در فوتبال 
ایران دارد که معتقدند لیگ بدون 
چنین تیمی صفا ندارد. این تیم 
به‌دلیل قدمت، محبوبیت، نوع 
فوتبال و هواداران خونگرمی که دارد 
در سطح اول فوتبال کشور نسبت 
به برخی تیم‌ها محبوبیت خاصی 
دارد و همه دوست دارند این تیم در 
لیگ برتر باقی بماند و این دوست 
داشتن اهالی فوتبال و تماشاگران 
واقعی صرفاً از بابت شور و شعفی 

است که باید در لیگ بماند نه عوامل 
خارج از مستطیل سبز. بود و نبود 
برخی تیم‌ها در لیگ برتر چندان 
مهم نیست اما بودن تیم‌هایی 
مثل صنعت نفت، ملوان، نساجی، 
تراکتور و... گرمی و جذابیت خاصی 
به لیگ برتر می‌دهد.« محمدی 
با انتقاد از نوع رفتار مدیر یکی از 
تیم‌های لیگ برتری که در آستانه 
سقوط قرار دارد این‌طور می‌گوید: 
»تغییرات مدیریتی، عدم نتیجه‌گیری 
در بازی‌های اخیر علی‌رغم هزینه 
زیاد، حاشیه‌های اطراف تیم و... 

باعث شده که برخی نوع داوری دیدار 
این تیم برابر نساجی را زیر سؤال 
برده در حالی که همه کارشناسان به 
اتفاق نظر بر درستی تصمیمات داور 
داشتند. ما در این فصل بخصوص 
در نیم‌فصل اول امتیازات زیادی 
را به خاطر اشتباهات داوری از 
دست دادیم، مقابل سه تیم مدعی 
قهرمانی داوران با اشتباهات خود 
باعث شکست و متضرر شدن ما 
شدند که اگر این اشتباهات نبود 
اکنون جایگاه ما در جدول چیز 

دیگری بود.«

 zسوژه

در هفته‌های پایانی لیگ برتر هر 
چقدر که در صدر این رقابت‌ها، تنور 
بازی‌ها داغ است در پایین جدول هم 
این داغی وجود دارد و در روزهایی 
که به نظر می‌رسد نفت مسجد 
سلیمان باید در این فصل از لیگ 
برتر خداحافظی کند، رقابت سختی 
بین مس کرمان و صنعت نفت 

آبادان شکل گرفته است.
 صنعت نفت آبادان تا چند هفته 
گذشته یکی از گزینه‌های اصلی 
سقوط بود، اما با نتایجی که در چند 
هفته اخیر کسب کرد، امتیازات 
خود را افزایش داد و حالا در سه 
هفته مانده تا پایان بازی‌ها می‌تواند 
امیدوار به ادامه حضور در لیگ برتر 
باشد. بر عکس این اتفاق برای مس 
کرمان رخ داد، تیمی که نیم‌فصل 

اول و اوایل نیم‌فصل دوم نتایج 
خوبی گرفت، اما در هفته‌های اخیر 
آنقدر باخت تا صنعت نفت توانست 
حسابی خودش را به جایگاه مس 
نزدیک کند. حالا فاصله مس کرمان 
و صنعت نفت آبادان تنها یک امتیاز 
است و این شرایط را برای مس 
خاص‌تر از هر زمانی کرده است. 
درست است که حتی تیم‌های دیگر 
مثل پیکان، ملوان و نساجی هم 
می‌توانند گزینه‌های سقوط باشند، 
اما نزدیکی بیش از حد مس کرمان 
به نقطه سقوط و مهم‌تر از آن نتایج 
هفته‌های اخیر این تیم، مس کرمان 
را در شرایط بغرنجی قرار داده است. 
مس کرمان در هفت بازی اخیر فقط 
سه امتیاز کسب کرده و نتوانسته به 

پیروزی دست پیدا کند. 
کرمانی‌ها در هفته بیستم به مصاف 
نساجی مازندران رفتند و از این تیم 
سه امتیاز گرفتند، اما در هفته 
بیست و یکم در رویارویی با ذوب‌آهن 

بازی را واگذار کردند. شاگردان 
حسین‌خانی در هفته‌های بیست و 
دوم تا بیست و چهارم در سه بازی 
متوالی مقابل تیم‌های فولاد، هوادار 
و آلومینیوم اراک به تساوی رسیدند.
 آنها در هفته بیست و پنجم به 
صنعت نفت آبادان باختند و در 
هفته‌های بیست و ششم و هفتم 
مقابل تیم‌های پرسپولیس و مس 
رفسنجان بازی را واگذار کردند تا به 
شرایط بد امروز برسند. صنعت نفت 
دقیقاً برعکس مس که از سه بازی 
اخیر هیچ امتیازی کسب نکرده، از 
سه بازی اخیر مقابل تیم‌های مس 
کرمان، پیکان و نساجی مازندران 

توانسته 7 امتیاز کسب کند. 
شاگردان حسین‌خانی کار سختی را 
هم در سه هفته پایانی دارند؛ ابتدا 
باید به مصاف تراکتور بروند که بازی 
مقابل این تیم راحت نخواهد بود، 
بعد از آن باید با ملوان رودررو شوند 
که انزلی‌چی‌ها هم سایه سقوط 

را حس می‌کنند و در پایان باید به 
مصاف سپاهانی بروند که احتمال 
دارد هفته پایانی لیگ را برای کسب 
قهرمانی به میدان برود. برعکس 
به نظر می‌رسد صنعت نفت به 
مراتب کار راحت‌تری در پیش دارد. 
این تیم آبادانی به نظر می‌رسد کار 
سختش در هفته بیست و هفتم 
باشد چرا که باید روبه‌روی استقلال 
به میدان برود و حتی اگر بتواند از 
این تیم یک امتیاز کسب کند، کارش 
بسیار راحت خواهد شد، اما در دو 
هفته پایانی به ترتیب باید به مصاف 
ذوب‌آهن و گل‌گهر سیرجان برود 
که این بازی‌ها برای آنها حساسیت 
چندانی نخواهد داشت تا کار صنعت 
نفت آبادان راحت‌تر به نظر برسد. 
اوضاع مس اینقدر بد شده که 
برخی از هواداران این تیم در روزهای 
گذشته با حضور در تمرینات مس 
کرمان از بازیکنان تیم خود تاش 
همه جانبه را خواسته‌اند و بازیکنان 

تیم نیز به آنها قول داده‌اند که 
در این سه بازی پیش رو با تمام 
وجود برای حفظ رتبه‌های بقا تلاش 

خواهند کرد.
 در روزهای گذشته مدیریت باشگاه 
مس کرمان نیز شرایط را برای 
پرداختی‌های این تیم مساعد کرده 
است تا بازیکنان مس کرمان با 
کمترین دغدغه به بازی‌های پیش 
روی خود متمرکز باشند و رقابت در 
پایین جدول همانند رقابت در صدر 
آن در نهایت جذابیت و حساسیت 
دنبال شود و البته مس بتواند 
همچنان به کارش در لیگ برتر 

فوتبال ادامه دهد. 
فرزاد حسین‌خانی امیدواری زیادی 
برای ادامه حضور تیمش در لیگ 
برتر دارد، اما باید بداند که ادامه 
روند هفته‌های اخیر، مس را به 
سمت سقوط سوق خواهد داد و 
کرمانی‌ها باید باز هم از این رقابت‌ها 

دور باشند.

آتش نفت در جان کرمانی‌ها

کابوس سقوط بالای سر مس
اکبر منتشلو

خبرنگار

فرزاد حسین‌خانی 
امیدواری زیادی برای 

ادامه حضور تیمش 
در لیگ برتر دارد، اما 
باید بداند که ادامه 

روند هفته‌های 
اخیر، مس را به سمت 
سقوط سوق خواهد 

داد و کرمانی‌ها 
باید باز هم از این 

رقابت‌ها دور باشند


